
 

Referat af bestyrelsesmøde 
afholdt den 18. juni 

 Vigtige datoer: 

o Borgermøde ny dato: hverdagsaften i uge 35 el. 36 – Kim finder lokaler i en af disse to uger 

o Forberedelse inden borgermødet 

 Uddeling af flyers og opsætning af plakater: uge 32 

 Erhvervsklub 4296: Uge 33 el. 34 – Formanden finder lokaler i en af disse to uger 

 Nyt bestyrelsesmøde: onsdag den 8. juli 2020 kl. 19.00 hos Karsten og Amanda. Her 

skal alle de praktiske ting aftales og fordeles 

Deltager: Kim Nielsen (tidl. Kim Jensen), Karsten Storm, Amanda Schwartz, Liselotte Nielsen, Ove Andersen 

og Mette Nielsen (referent) 

Fraværende: Thomas Hansen og Sanne Dannerfjord 

 

 Dagsorden fremsendt den 15.06.2020: 

1. Velkomst 

2. Siden sidst … bl.a. Pakkeboks og Corona 

3. borgermøde samt ny dato i august 

4. erhvervsklub – cafe åbner i byen – erhvervsklub skal stiftes med dato inden borgermøde 

5. hjemmeside og omdeling af flyers over sommeren 

6. eventuelt 

 

 Siden sidst: 

Opsummering - gennemgang af referatet af sidste møde samt status.  

o Medlemskort – Karsten undersøger status med Thomas 

o Indbetaling af kontingent: Kontonummer og Mobilepay er oprettet og klar– ansvarlig 

Amanda 

o Der indkøbes en pengekasse til de borgere, der vil betale kontingentet kontant – ansvarlig 

Amanda 

o Kort gennemgang af økonomien 

o Pakkeboks er opsat  

 

 Ny dato for borgermødet blev vedtaget - hverdagsaften i uge 35 eller uge 36, afhængig af hvornår 

der kan lejes/lånes lokaler eller udendørsarealer. Ansvarlig Kim 

o Ved sidste møde, blev der tildelt opgaver til de forskellige bestyrelsesmedlemmer, disse vil 

forsat gælde, med følgende tilføjelser:  

 Opdeling af områder – Ansvarlig Kim 



 Indkøb af strips til plakatophængning i lygtepæle- Ansvarlig Karsten  

 Evt. halmballer og printning af information om borgermøde på stof – Ansvarlig Kim 

 

 Nye ideer: 

o Seniorklub: busture, aktiviteter mv. (Amanda kan evt. hjælpe med bestilling af bus) –  

Ansvarlig Ove 

o Hjemmeside: Udvikling af hjemmesiden med information fra borgerforeningen, 

information om hvad der er/kommer til at ske i byen. Der er behov for at finde frivillige der 

vil biddrage med artikler, lave nyhedsbreve ol.  

 Uploade/vedligeholde hjemmesiden – Ansvarlig Ingelise  

 Finde frivillige til at skrive artikler – Ansvarlig Ove  (Alle) 

 Diverse 

o Mobile hundeskilte, hundeposer og klistermærker: Karsten og Dan laver de mobile 

hundeskilte, Karsten køber hundeposer, Amanda har bestilt og modtaget klistermærker 

 Når alle elementer er klar, vil det blive lanceret som en samlet pakke, enten via de  

sociale medier og hjemmesiden eller på næstkommende borgermøde. 

o Møder med andre borgerforeninger og med Sorø byråd: Ansvarlig Ove og Mette 

 Mette kontakter Louise for at høre datoer for møder mv. og informerer Ove. 

(efter mødet: næste dialogmøde med kommunen er den 9. september, og 

borgerforeningerne mødes ca. en uge før, for at beslutte hvilke punkter, der skal 

med på dagsordenen. Indkaldelsen til dette møde modtages af Merete Mensink, 

datoen er ikke fastsat endnu)  

 

 


